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規格 入数 税込価格 本体価格 賞味期間 原材料 アレルゲン 製造工場 放射能検査

1 冷凍 7566 ムソー 玄米恵方巻（レギュラー）
　

1本
（300ｇ）

10 1,167 1,080 90日 酢飯（玄米（北海道）、米酢(米（秋田等）、食塩）、麦芽水あめ（鹿児島）、砂糖（鹿児島）、なたね油（オーストラリア）、
食塩（メキシコ））、玉子焼き（鶏卵（九州）、砂糖（鹿児島）、麦芽水あめ（鹿児島）、しょうゆ（大豆（福岡、佐賀）、小麦
（福岡）、食塩（メキシコ））、米酢（米（日本）、食塩）、小麦粉（熊本）、食塩（メキシコ）、なたね油（オーストラリア））、し
いたけ煮（しいたけ（大分）、砂糖（鹿児島）、しょうゆ（大豆（福岡、佐賀）、小麦（福岡）、食塩（メキシコ））、醗酵調味
料（味の母））、かんぴょう煮（かんぴょう（栃木）、砂糖（鹿児島）、しょうゆ（大豆（福岡、佐賀）、小麦（福岡）、食塩（メ
キシコ））、醗酵調味料（味の母））、ほうれん草（九州等）、魚肉でんぶ（（鯛（山口）、砂糖（鹿児島）、醗酵調味料（味
の母）、食塩（メキシコ））、ごま（パラグアイ、ガテマラ）、のり（熊本）

卵、小麦 、大豆 福岡

2 冷凍 7531 ムソー 恵方巻（デラックス） 1本
（320ｇ）

10 1,577 1,460 90日 酢飯（米（北海道）、米酢(米（秋田等）、食塩））、麦芽水あめ(鹿児島)、砂糖(鹿児島)、なたね油(オーストラリア)、食
塩（メキシコ））、玉子焼き（鶏卵(九州)、砂糖(鹿児島)、麦芽水あめ(鹿児島)、しょうゆ（大豆（福岡、佐賀）、小麦（福
岡）、食塩（メキシコ））、米酢（米（日本）、食塩）、小麦粉(熊本)、食塩(メキシコ)、なたね油(オーストラリア））、えび（鹿
児島等）、煮穴子（穴子（山口）、砂糖（鹿児島）、しょうゆ（大豆（福岡、佐賀）、小麦（福岡）、食塩（メキシコ））、醗酵
調味料(味の母)）、しいたけ煮（しいたけ（大分）、砂糖(鹿児島)、しょうゆ（大豆（福岡、佐賀）、小麦（福岡）、食塩（メ
キシコ））、醗酵調味料(味の母)）、かんぴょう煮（かんぴょう（栃木）、砂糖(鹿児島)、しょうゆ（大豆（福岡、佐賀）、小
麦（福岡）、食塩（メキシコ））、醗酵調味料(味の母)）、ほうれん草(九州)、魚肉でんぶ（鯛（山口）、砂糖(鹿児島)、醗
酵調味料(味の母)、食塩(メキシコ)）、ごま(パラグアイ,ガテマラ)、のり(熊本)

卵、小麦、えび、大
豆

福岡

3 冷凍 7540 ムソー 恵方巻（レギュラー）・ハーフサイズ 1/2本
（150ｇ）

10 692 640 90日 酢飯（米（北海道）、米酢（米（秋田等、食塩）、麦芽水あめ（鹿児島）、砂糖（鹿児島）、なたね油（オーストラリア））、
食塩（メキシコ）、玉子焼き（鶏卵（九州）、砂糖（鹿児島）、麦芽水あめ（鹿児島）、しょうゆ（大豆（福岡、佐賀）、小麦
（福岡）、食塩（メキシコ））、米酢（米（日本）、食塩）、小麦粉(福岡)、食塩(メキシコ)、なたね油(オーストラリア)）、しい
たけ煮（しいたけ（大分）、砂糖(鹿児島)、しょうゆ（大豆（福岡、佐賀）、小麦（福岡）、食塩（メキシコ））、醗酵調味料
(味の母)）、かんぴょう煮（かんぴょう（栃木）、砂糖(鹿児島)、しょうゆ（大豆（福岡、佐賀）、小麦（福岡）、食塩（メキシ
コ））、醗酵調味料(味の母)）、ほうれん草(九州)、魚肉でんぶ（鯛（山口）、砂糖(鹿児島)、醗酵調味料(味の母)、食塩
(メキシコ)）、ごま(パラグアイ、ガテマラ)、のり(熊本)

卵、小麦、大豆 福岡

4 冷凍 7530 ムソー 恵方巻（レギュラー）
　

1本
（300ｇ）

10 1,059 980 90日 酢飯（米（北海道）、米酢（米（秋田等）、食塩）、麦芽水あめ（鹿児島）、砂糖（鹿児島）、なたね油（オーストラリア））、
食塩（メキシコ）、玉子焼き（鶏卵（九州）、砂糖（鹿児島）、麦芽水あめ（鹿児島）、しょうゆ（大豆（福岡、佐賀）、小麦
（福岡）、食塩（メキシコ））、米酢（米（日本））、小麦粉(福岡)、食塩(メキシコ)、なたね油(オーストラリア)）、しいたけ煮
（しいたけ（大分）、砂糖(鹿児島)、しょうゆ（大豆（福岡、佐賀）、小麦（福岡）、食塩（メキシコ）、醗酵調味料(味の
母)）、かんぴょう煮（かんぴょう（栃木）、砂糖(鹿児島)、しょうゆ（大豆（福岡、佐賀）、小麦（福岡）、食塩（メキシコ））、
醗酵調味料(味の母)）、ほうれん草(九州)、魚肉でんぶ（鯛（山口）、砂糖(鹿児島)、醗酵調味料(味の母)、食塩(メキ
シコ)）、ごま(パラグアイ、ガテマラ)、のり(熊本)

卵、小麦 、大豆 福岡

5 冷凍 7546 日本鮮食 いわし塩焼き 1尾 50 389 360 365日 イワシ（日本）、食塩(長崎) なし 福岡 対象外

6 冷凍 7565 宇佐もん工房 一本釣りうるめいわし・丸干 3尾（約180ｇ
～220ｇ）

30 540 500 60日 うるめいわし(高知)、食塩(日本) なし 高知 対象外

7 冷凍 7567 アパレイユ。 米粉の恵方ロール 1本 44 1,782 1,650 75日 卵（北海道）、生クリーム（北海道）、砂糖（粗糖（鹿児島））、米粉（北海道）、牛乳（北海道）、キウイフルーツ（愛媛ま
たはニュージーランド）、いちご（北海道または九州）、なたね油（オーストラリア）、有機みかんジュース（徳島、香川
他）、洋酒（フランス）、粉あめ、ゼラチン、レモン汁（熊本、愛媛）、寒天／ベーキングパウダー、竹炭粉末

卵、乳 北海道 対象外

　※冷凍ＤＥグルメと同梱可（混載３０個以上）

酢飯（米
酢）、かん
ぴょう、醗
酵調味料
で検査
：不検出

【２０２０年節分企画】産地一覧 　

商品名

アレルゲンの欄には、「卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに・大豆」を使用しているものについて記載しています。

主原料産地は、2019年12月19日現在 の情報です。製造時の原料事情により、予告なく変更する場合がございます。あらかじめご了承ください。

ムソーでは、対象地域の原料または対象地域で製造しております商品は放射性物質を測定し、「セシウム134、セシウム137が各3Bq/kg未満」を取り扱い基準としております。

※原料の対象地域17都県：静岡、長野、山梨、埼玉、神奈川、東京、群馬、新潟、千葉、茨城、栃木、福島、宮城、山形、岩手、秋田、青森

※製品製造工場の対象地域4県：茨城・栃木・福島・宮城
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8 常温 32722 サンコー 節分・福豆〈国内産大豆使用） 5ｇ×10 15 249 230 180日 大豆（北海道等） 大豆 静岡 対象外

9 常温 33174 共成 三色福豆 80ｇ 50 324 300 180日 甜菜糖（北海道）、大豆（北海道）、小麦粉（北海道）、抹茶(愛知等）／着色料（クチナシ） 小麦、大豆 北海道 対象外

10 常温 33176 カシワラ 節分・福豆ます 50ｇ 50 324 300 180日 大豆（北海道） 大豆 大阪 対象外

11 常温 37435 本田商店 節分そば 2人前
(280g）

12 648 600 90日 めん：そば粉（北海道等）、小麦粉（北海道等）、食塩　つゆ：しょうゆ（本醸造）、みりん、砂糖、鰹節
エキス、食塩、鰹削り節、宗田鰹削り節、昆布

小麦、そば、大豆 島根 つゆで検
査：不検
出


